לכבוד

רשות ניירות ערך

כנפי נשרים 22

ירושלים

א.ג.נ,

לידי: עו"ד רון קליין,

מערך הייעוץ המשפטי, מחלקת תאגידיים

הנדון: פניה מקדמית בנושא יישום מנגנון הגמול היחסי וגמול בניירות ערך בהתאם לתקנות הגמול (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול")

בהמשך לשיחות עמכם, כימיקלים ישראל בע"מ ("החברה"), מתכבדת לפנות אליכם בפניה מקדמית זו לשם קבלת הנחיה מקדמית כדלקמן:

1. לאחרונה התעוררה בחברה שאלה של פרשנות הדין, בעלת חשיבות רבה לפעולות העתידיות של החברה, ביחס לאופן יישום מנגנון הגמול היחסי והגמול בניירות ערך הניתנים

לנוכח העמדות המשפטיות כאמור לעיל ביחס לאופן יישום מנגנון הגמול היחסי והגמול בניירות ערך, מתעוררת שאלה בדבר הפרשנות הראויה וההולמת לתגמול דירקטורים בעתיד.

5. החברה מעוניינת להמשיך ולפעול לפי העמדה שבה נקטה בשנת 2015, באשר למנגנון הגמול היחסי והגמול בניירות ערך, שאומצו ברוב מיוחד (בהתאם לסעיף 239(ב) לחוק החברות, התשנ"ט – 1999 ("חוק

החברות) על ידי האסיפה הכללית של בעלי מניותיה, כפי שהיא מובעת בחוות הדעת שנערכו על ידי פרופ' חמדני ועוה"ד הרצוג, ובכפוף לדין.

6. פניה זו לרשות ניירות ערך הינה לצרכי קבלת עמדתה בעניין אופן יישום מנגנון הגמול היחסי והגמול בניירות ערך, שאושרו על-ידי האורגנים של החברה כנדרש על-פי הדין,